

Ahrengot ApS
Borggade 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39210355

**Årsrapport 01.01.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Ahrengot Boddum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ahregot ApS
Borggade 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39210355

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jens Ahregot Boddum, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretnings- og produktudvikling med udgangspunkt i computerprogrammering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i deres første regnskabsår realiseret et positivt overskud på 179 t.kr.

Virksomhedens balance pr. 30.06.2019 udviser en positiv egenkapital på 229 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		671.994
Personaleomkostninger	1	<u>(452.831)</u>
Driftsresultat		219.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		<u>13.933</u>
Resultat før skat		233.096
Skat af årets resultat	2	<u>(54.000)</u>
Årets resultat		<u>179.096</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		<u>79.096</u>
		<u>179.096</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.343
Udskudt skat		11.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.500</u>
Tilgodehavender		<u>343.843</u>
Likvide beholdninger		<u>17.045</u>
Omsætningsaktiver		<u>360.888</u>
Aktiver		<u>360.888</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		79.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>229.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.669
Skyldige sambeskatningsbidrag		71.500
Anden gæld	3	<u>33.398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>131.792</u>
Gældsforpligtelser		<u>131.792</u>
Passiver		<u>360.888</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	79.096	100.000	179.096
Egenkapital ultimo	50.000	79.096	100.000	229.096

Noter

	2018/19
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	418.765
Andre omkostninger til social sikring	5.626
Andre personaleomkostninger	28.440
	452.831
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2018/19
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	65.000
Ændring af udskudt skat	(11.000)
	54.000
	2018/19
	kr.
3. Anden gæld	
Moms og afgifter	26.729
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.658
Anden gæld i øvrigt	2.011
	33.398

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vienna Ventures ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30.06.2019 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
